[image: image1.jpg]

	ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ПРОФСОЮЗ РОССИИ

КРАСНОЯРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ГМПР

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«БОГУЧАНСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ЗАВОД»

 ПРОТОКОЛ
профсоюзного собрания

	(наименование структурного подразделения)

	(дата проведения)

	(место проведения)

	На проф.учете состоит:

	чел.

	Присутствует на собрании:

	чел.

	Председатель собрания:

	Секретарь собрания:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.

	2.

	1.СЛУШАЛИ:

	ПОСТАНОВИЛИ:

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за» – ___ чел., «против» – __ чел., «воздержались» – __ чел.,

	2.СЛУШАЛИ:

	ПОСТАНОВИЛИ:

	ГОЛОСОВАЛИ:
	«за» – ___ чел., «против» – __ чел., «воздержались» – __ чел.,

	Председатель собрания

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Секретарь собрания

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

PAGE
2